
扬州大学第二届先进成图技术与产品信息建模 

创新大赛获奖名单 

表 1 机械类个人全能获奖信息 

序号 姓  名 学  号 所属学院 获奖类别 获奖等级 

1 管  政 191203107 机械工程学院 机械类个人全能 一等奖 

2 焦胜滨 191205108 机械工程学院 机械类个人全能 一等奖 

3 韦昌串 191203523 机械工程学院 机械类个人全能 一等奖 

4 刘明光 191203115 机械工程学院 机械类个人全能 一等奖 

5 陈淑娴 191201101 机械工程学院 机械类个人全能 二等奖 

6 罗开怀 191203618 机械工程学院 机械类个人全能 二等奖 

7 郭  浩 201202408 机械工程学院 机械类个人全能 二等奖 

8 罗永东 191203417 机械工程学院 机械类个人全能 二等奖 

9 朱云全 191203537 机械工程学院 机械类个人全能 二等奖 

10 彭  云 191203419 机械工程学院 机械类个人全能 二等奖 

表 2 建筑类个人全能获奖信息 

序号 姓  名 学  号 所属学院 获奖类别 获奖等级 

1 周秋雨 181402125 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 一等奖 

2 谢纪彤 181402218 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 一等奖 

3 李  滢 181402209 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 一等奖 

4 韦晓青 181402118 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 二等奖 

5 周依敏 181402126 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 二等奖 

6 周鑫洁 181402223 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 二等奖 

7 麦誉源 181401116 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 二等奖 

8 刘思雨 171402110 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 三等奖 

9 许雯昕 181401222 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 三等奖 

10 李文轩 171402108 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 三等奖 

11 顾翟蝶 191401110 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 三等奖 

12 段旺腾 181402106 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 三等奖 

13 杨  静 191401134 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 三等奖 

14 朱  佳 181401131 建筑科学与工程学院 建筑类个人全能 三等奖 

表 3 土木类个人全能获奖信息 

序号 姓  名 学  号 所属学院 获奖类别 获奖等级 

1 王申港 191404314 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 一等奖 

2 杨  瑛 191404522 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 一等奖 

3 汪志康 191404517 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 一等奖 

4 王开来 191404313 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 一等奖 

5 裴  冬 191404214 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 二等奖 

6 杨建煌 191404423 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 二等奖 



8 张  恒 191404320 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 二等奖 

9 吴一本 191404421 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 二等奖 

10 扶京京 191404202 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 二等奖 

11 姚子豪 191404220 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 三等奖 

12 王馨蕊 191404315 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 三等奖 

13 黄歆瑶 191404207 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 三等奖 

14 戴正康 191404601 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 三等奖 

15 王怡秋 191404215 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 三等奖 

16 郝福伟 191404306 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 三等奖 

17 张睿楠 191404322 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 三等奖 

18 顾文韬 191404604 建筑科学与工程学院 土木类个人全能 三等奖 

表 4 水利类个人全能获奖信息 

序号 姓  名 学  号 所属学院 获奖类别 获奖等级 

1 徐  辉 191503322 水利科学与工程学院 水利类个人全能 一等奖 

2 孙浩文 191503316 水利科学与工程学院 水利类个人全能 一等奖 

3 石海斌 191503315 水利科学与工程学院 水利类个人全能 一等奖 

4 蒙灏晟 191503115 水利科学与工程学院 水利类个人全能 一等奖 

5 陶宇晨 191503415 水利科学与工程学院 水利类个人全能 二等奖 

6 杨  旭 191503326 水利科学与工程学院 水利类个人全能 二等奖 

7 田  硕 191503317 水利科学与工程学院 水利类个人全能 二等奖 

8 童  琳 191503213 水利科学与工程学院 水利类个人全能 二等奖 

9 陶  敏 191503120 水利科学与工程学院 水利类个人全能 二等奖 

10 韦宇飞 191504114 水利科学与工程学院 水利类个人全能 二等奖 

11 沈星月 191503411 水利科学与工程学院 水利类个人全能 三等奖 

12 范杨盛 191503204 水利科学与工程学院 水利类个人全能 三等奖 

13 朱赵敏 191503229 水利科学与工程学院 水利类个人全能 三等奖 

14 徐柳昕 191504118 水利科学与工程学院 水利类个人全能 三等奖 

15 秦  璇 191504111 水利科学与工程学院 水利类个人全能 三等奖 

16 谢思倩 191503218 水利科学与工程学院 水利类个人全能 三等奖 

表 5 机械类尺规获奖信息 

序号 姓  名 学  号 所属学院 获奖类别 获奖等级 

1 管  政 191203107 机械工程学院 机械类尺规 一等奖 

2 朱云全 191203537 机械工程学院 机械类尺规 一等奖 

3 韦昌串 191203523 机械工程学院 机械类尺规 一等奖 

4 郭  浩 201202408 机械工程学院 机械类尺规 一等奖 

5 罗永东 191203417 机械工程学院 机械类尺规 二等奖 

6 焦胜滨 191205108 机械工程学院 机械类尺规 二等奖 

7 罗开怀 191203618 机械工程学院 机械类尺规 二等奖 

8 彭  云 191203419 机械工程学院 机械类尺规 二等奖 

9 雷复生 201202112 机械工程学院 机械类尺规 二等奖 

10 陈淑娴 191201101 机械工程学院 机械类尺规 二等奖 



表 6 建筑类尺规获奖信息 

序号 姓  名 学  号 所属学院 获奖类别 获奖等级 

1 周秋雨 181402125 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 一等奖 

2 李  滢 181402209 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 一等奖 

3 许雯昕 181401222 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 一等奖 

4 周鑫洁 181402223 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 一等奖 

5 谢纪彤 181402218 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 二等奖 

6 聂雨宁 191402210 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 二等奖 

7 顾翟蝶 191401110 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 二等奖 

8 韦晓青 181402118 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 二等奖 

9 麦誉源 181401116 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 二等奖 

10 朱  佳 181401131 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 二等奖 

11 刘思雨 171402110 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 三等奖 

12 王筱雨 191402216 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 三等奖 

13 韦长元 201402125 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 三等奖 

14 袁  骋 201402224 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 三等奖 

15 王雨薇 181401219 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 三等奖 

16 杨  静 191401134 建筑科学与工程学院 建筑类尺规 三等奖 

表 7 土木类尺规获奖信息 

序号 姓  名 学  号 所属学院 获奖类别 获奖等级 

1 王申港 191404314 建筑科学与工程学院 土木类尺规 一等奖 

2 汪志康 191404517 建筑科学与工程学院 土木类尺规 一等奖 

3 杨  瑛 191404522 建筑科学与工程学院 土木类尺规 一等奖 

4 王开来 191404313 建筑科学与工程学院 土木类尺规 一等奖 

5 张  恒 191404320 建筑科学与工程学院 土木类尺规 一等奖 

6 顾文韬 191404604 建筑科学与工程学院 土木类尺规 一等奖 

7 裴  冬 191404214 建筑科学与工程学院 土木类尺规 二等奖 

8 金自然 191404510 建筑科学与工程学院 土木类尺规 二等奖 

9 刘淏田 191404413 建筑科学与工程学院 土木类尺规 二等奖 

10 吴一本 191404421 建筑科学与工程学院 土木类尺规 二等奖 

11 杨建煌 191404423 建筑科学与工程学院 土木类尺规 二等奖 

12 祁中天 192803113 建筑科学与工程学院 土木类尺规 二等奖 

13 魏  亮 191404519 建筑科学与工程学院 土木类尺规 二等奖 

14 晏云潇 191404521 建筑科学与工程学院 土木类尺规 二等奖 

15 李明辉 191404412 建筑科学与工程学院 土木类尺规 二等奖 

16 郝福伟 191404306 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

17 戴正康 191404601 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

18 张睿楠 191404322 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

19 代  硕 191404403 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

20 陈诗雨 191404701 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

21 洪子辰 191404703 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

22 田  洋 191404620 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 



23 朱逸麟 191404726 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

24 扶京京 191404202 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

25 柳俐言 190008221 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

26 王怡秋 191404215 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

27 姚子豪 191404220 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

28 尤俊杰 191404221 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

29 郭莹莹 191404408 建筑科学与工程学院 土木类尺规 三等奖 

表 8 水利类尺规获奖信息 

序号 姓  名 学  号 所属学院 获奖类别 获奖等级 

1 陶宇晨 191503415 水利科学与工程学院 水利类尺规 一等奖 

2 徐  辉 191503322 水利科学与工程学院 水利类尺规 一等奖 

3 孙浩文 191503316 水利科学与工程学院 水利类尺规 一等奖 

4 陶  敏 191503120 水利科学与工程学院 水利类尺规 一等奖 

5 杨  旭 191503326 水利科学与工程学院 水利类尺规 二等奖 

6 石海斌 191503315 水利科学与工程学院 水利类尺规 二等奖 

7 蒙灏晟 191503115 水利科学与工程学院 水利类尺规 二等奖 

8 徐柳昕 191504118 水利科学与工程学院 水利类尺规 二等奖 

9 田  硕 191503317 水利科学与工程学院 水利类尺规 二等奖 

10 童  琳 191503213 水利科学与工程学院 水利类尺规 二等奖 

11 朱赵敏 191503229 水利科学与工程学院 水利类尺规 三等奖 

12 沈星月 191503411 水利科学与工程学院 水利类尺规 三等奖 

13 范杨盛 191503204 水利科学与工程学院 水利类尺规 三等奖 

14 谢思倩 191503218 水利科学与工程学院 水利类尺规 三等奖 

15 秦钰霄 191504112 水利科学与工程学院 水利类尺规 三等奖 

16 秦  璇 191504111 水利科学与工程学院 水利类尺规 三等奖 

17 韦宇飞 191504114 水利科学与工程学院 水利类尺规 三等奖 

18 陈旭东 191503301 水利科学与工程学院 水利类尺规 三等奖 

19 梁  澳 191503210 水利科学与工程学院 水利类尺规 三等奖 

表 9 机械类计算机建模获奖信息 

序号 姓  名 学  号 所属学院 获奖类别 获奖等级 

1 管  政 191203107 机械工程学院 机械类计算机建模 一等奖 

2 刘明光 191203115 机械工程学院 机械类计算机建模 一等奖 

3 陈成伟 191203102 机械工程学院 机械类计算机建模 一等奖 

4 陈淑娴 191201101 机械工程学院 机械类计算机建模 一等奖 

5 朱琳仪 191202129 机械工程学院 机械类计算机建模 二等奖 

6 焦胜滨 191205108 机械工程学院 机械类计算机建模 二等奖 

7 罗开怀 191203618 机械工程学院 机械类计算机建模 二等奖 

8 刘金成 191203114 机械工程学院 机械类计算机建模 二等奖 

9 郭  浩 201202408 机械工程学院 机械类计算机建模 二等奖 

10 韦昌串 191203523 机械工程学院 机械类计算机建模 二等奖 



表 10 建筑类计算机建模获奖信息 

序号 姓  名 学  号 所属学院 获奖类别 获奖等级 

1 周秋雨 181402125 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 一等奖 

2 周依敏 181402126 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 一等奖 

3 谢纪彤 181402218 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 一等奖 

4 李  滢 181402209 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 一等奖 

5 韦晓青 181402118 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 一等奖 

6 周鑫洁 181402223 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 二等奖 

7 麦誉源 181401116 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 二等奖 

8 刘思雨 171402110 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 二等奖 

9 夏诗彤 181402217 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 二等奖 

10 李文轩 171402108 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 二等奖 

11 段旺腾 181402106 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 三等奖 

12 高  秀 181402206 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 三等奖 

13 许雯昕 181401222 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 三等奖 

14 韦淑娴 181401121 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 三等奖 

15 杨昕岚 181402221 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 三等奖 

16 杨  静 191401134 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 三等奖 

17 朱  佳 181401131 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 三等奖 

18 顾翟蝶 191401110 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 三等奖 

19 陆程辉 191402111 建筑科学与工程学院 建筑类计算机建模 三等奖 

表 11 土木类计算机建模获奖信息 

序号 姓  名 学  号 所属学院 获奖类别 获奖等级 

1 王申港 191404314 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 一等奖 

2 杨  瑛 191404522 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 一等奖 

3 汪志康 191404517 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 一等奖 

4 杨建煌 191404423 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 一等奖 

5 裴  冬 191404214 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 一等奖 

6 王开来 191404313 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 二等奖 

7 扶京京 191404202 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 二等奖 

8 晏云潇 191404521 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 二等奖 

9 胡卓凡 181404409 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 二等奖 

10 吴一本 191404421 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 二等奖 

11 王  旭 191404417 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 二等奖 

12 张  恒 191404320 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 三等奖 

13 姚子豪 191404220 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 三等奖 

14 陆健龙 191404614 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 三等奖 

15 王馨蕊 191404315 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 三等奖 

16 黄歆瑶 191404207 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 三等奖 

17 王怡秋 191404215 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 三等奖 

18 张天河 191401238 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 三等奖 

19 谢戈尧 191404219 建筑科学与工程学院 土木类计算机建模 三等奖 



表 12 水利类计算机建模获奖信息 

序号 姓  名 学  号 所属学院 获奖类别 获奖等级 

1 徐  辉 191503322 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 一等奖 

2 孙浩文 191503316 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 一等奖 

3 石海斌 191503315 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 一等奖 

4 蒙灏晟 191503115 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 一等奖 

5 田  硕 191503317 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 二等奖 

6 童  琳 191503213 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 二等奖 

7 范杨盛 191503204 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 二等奖 

8 杨  旭 191503326 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 二等奖 

9 沈星月 191503411 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 二等奖 

10 周晓敏 191501138 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 二等奖 

11 蒋天敏 191503406 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 三等奖 

12 李元琪 191503408 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 三等奖 

13 朱赵敏 191503229 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 三等奖 

14 刁刘鑫 191501103 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 三等奖 

15 陶宇晨 191503415 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 三等奖 

16 黄  鑫 191501108 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 三等奖 

17 何涵期 191501106 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 三等奖 

18 朱海鹏 191503429 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 三等奖 

19 栾  逸 191501119 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 三等奖 

20 郑  智 191501137 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 三等奖 

21 袁铭斌 191501133 水利科学与工程学院 水利类计算机建模 三等奖 

 
 


